
Sabiedrības 
integrācijas 
projekts 
“Darbojamies un 
svinam Latvijas 
svētkus kopā”

No 2023.gada 4.aprīļa līdz
12.maijam



Aktivitāte “Iepazīstam Latviju”.
Animācijas filmu skatīšanās 
"KINO PĒCPUSDIENAS"

• Latviešu animācijas filmu noskatīšanās audzēkņu grupām, 
izmantojot Nacionālā kino centra portāla filmas.lv/filmas 
skolās iespējas.

• Vieta - zāle, Flotes ielā 8 (zāle ir brīva otrdienās un 
piektdienās, tāpēc animācijas filmu skatīšanos organizēsim 
šajās dienās vai arī grupām, kurām ir nodarbības zālē).

• Laiks - 17.04.-12.05.2023. Pēcpusdienās.

• Kādas animācijas filmas - “Jēkabs, Mimi un runājošie suņi”, 
“Saule brauca debesīs”, “Spēlēju, dancoju” u.c.

• Kam - Jolantas Stafeckas, Alisas Rjaščenko, 
Dagnijas Griškovas, Zojas Golubevas, Olgas Trushkovas, 
Ivetas Grīnfeldes, Irinas Parahņevičas, Jeļenas Kočetkovas, 
Daces Timules audzēkņiem un citiem interesentiem.



Aktivitāte “Iepazīstam Latviju”.
Galda spēles “Latvija” spēlēšana 
audzēkņu grupās

• Tiks iegādātas galda spēles “Latvija” - pedagogi aicināti 
tās izmantot savās nodarbībās.

• Kad - 17.04.-12.05.2023.

• Kam - Jolantas Stafeckas, Alisas Rjaščenko, 
Dagnijas Griškovas, Zojas Golubevas, Olgas Trushkovas, 
Jeļenas Kočetkovas, Daces Timules audzēkņiem.



Latviešu kulinārais 
mantojums
Meistarklase 
"Rupjmaizes kārtojums"

• Kas vadīs - Lolita Maderniece.

• Kam - 5. un 8.klasēm, 
kurās mācās arī ukraiņu bērni.

• Mērķis - skaisti noformētais 
rupjmaizes kārtojums lieliski 
iederēsies “Baltā galdauta 
svētkos”.



Radošās darbnīcas
“Dekors
Baltā galdauta svētkos”

• Kad - nodarbību laikā 17.04.-28.04.2023.

• Kādi darbi - dekori Baltā galdauta svētkiem - telpu dekori, elementi galda rotāšanai, trauki, 
salvetes u.c.

• Tehnika - pēc pedagoga ieskata - keramika, audumu šūšana, apgleznošana, stikla apstrāde, 
pirogrāfija, dažādu materiālu mozaīka, rokdarbi, floristika u.c.

• Rosinām - audzēkņus iepazīstināt ar latviešu rakstu zīmēm un izmantot tās darbu veidošanā.

• Materiālu iegāde darbnīcām - no 4.aprīļa.

• Pedagogi - Olga Trushkova, Jeļena Kočetkova, Dace Timule, Kristīne Katinska, Ligita Kajaka, Iveta 
Grīnfelde, Lolita Maderniece u.c.



Interešu izglītības
audzēkņu darbu izstāde
“Dekors
Baltā galdauta svētkos”

• Izstādes iekārtošana - pedagogi kopā ar audzēkņiem 
noformē radošajās darbnīcās "Dekors Baltā galdauta svētkos" 
veidotos darbus un iekārto izstādes abās iestādes ēkās Miglas 9 un 
Flotes 8.

• Izstāde apskatāma 02.05.-15.05.2023.

• Izstādes darbu vērtēšana - izvirzīsim labāko darbu autorus apbalvošanai.

• Labāko darbu autoru sveikšana - 2.maijā pl.15.30, Flotes ielā 8.



Talka apkārtnes sakopšanā 
pie ēkas Flotes ielā 8

• Talkas mērķis - pagalma sakopšana ēkas aizmugurē, lai 
02.05.2023. varētu ārā organizēt “Baltā galdauta svētkus”.

• Laiks – ceturtdien, 27.04.2023. pl.15.30 -18.00.

• Piedalīties aicināti - mūsu iestādes pedagogi, audzēkņi un 
viņu ģimenes. Talkā kopā ar saviem audzēkņiem piedalās 
pedagogi, kuriem ir nodarbības ceturtdienās - Zoja 
Golubeva, Olga Trushkova, Dagnija Griškova, Jeļena 
Kočetkova, Dace Timule

• Darbi - Jāapgriež krūmi, jānovāc piegružojums, jāgrābj lapas 
u.c.

• Pēc talkas - kopīga tējas dzeršana, sarunas.



Ziedu dobes stādīšana Ukrainas karoga krāsās
pie abām iestādes ēkām.

• Atraitnīšu ziedu dobes dzelteni - zilos toņos (Ukrainas 
karoga krāsās) stādīšana Miglas ielā 9 un Flotes ielā 8.

• Vēlamies iesaistīt galvenokārt ukraiņu bērnus, viņu 
ģimenes no mūsu apkaimes un ceram, ka ukraiņu 
ģimenes, kuru bērni mācās mūsu iestādē aicinās arī 
citus ukraiņus piedalīties aktivitātē.

• Aicinām visus pedagogus iesaistīties un informēt par 
aktivitāti ukraiņu ģimenes, kuru bērni mācās mūsu 
iestādē, apmeklē interešu izglītības nodarbības.



Pasākums 
“Baltā 
galdauta 
svētki” 
2.maijā

• Kad - 02.05.2023. pl. 15.30 - 18.30

• Programma:

• pl.15.30 izstādes “Dekors Baltā galdauta svētkos” atklāšana un labāko 
darbu autoru sveikšana;

• pl.15.45 - 17.45 radošās darbnīcas, sporta aktivitātes ģimenēm - bērniem 
un vecākiem, vecvecākiem:

• saulespuķes sēklas stādīšana podiņos;

• termo mozaīkas rotas “Latvju zīmes un raksti”;

• lielā glezna “Salūts Latvijai”;

• rokdarbu darbnīca;

• sejiņu darbnīca;

• auseklīšu darbnīca;

• cepumu darbnīca;

• sporta aktivitātes;

• pl.17.45 sadziedāšanās pie ugunskura;

• kopīga Baltā galdauta svētku svinēšana, tējas dzeršana pie svētku galda.



Darbnīca
"Lielā glezna"

Salūts Latvijai



Darbnīcas 
"Saulespuķes sēklas stādīšana podiņos",

"Termomozaīkas rotas"



"Rokdarbu darbnīca"
"Cepumu darbnīca"



Sporta 
aktivitātes



Kopīga "Baltā galdauta svētku" 
svinēšana, tējas dzeršana pie svētku
galda.



Pasākuma “Baltā galdauta svētki” 
2.maijā organizēšana

• Radošo darbnīcu un sporta aktivitāšu vadīšanā piedalās visi 
interešu izglītības pedagogi ar saviem audzēkņiem, kuriem ir 
nodarbības otrdienās.

• Pedagogi, kuri strādā Flotes ielā 8 - Jolanta Stafecka, Alisa 
Rjaščenko, Dagnija Griškova, Zoja Golubeva, Olga 
Trushkova, Jeļena Kočetkova, Iveta Grīnfelde, Dace Timule

• Pedagogi, kuri strādā Miglas ielā 9 - Elmārs Līcis, Jurita Agneta 
Matuseviča, Marija Tuče, Sarmīte Brehmane, Dace Poste

• Kādi pienākumi - vadīt radošās darbnīcas, sporta aktivitātes



Lūgums sūtīt foto par īstenotajām 
aktivitātēm, audzēkņu darbu 
foto...
Paldies!


	Slide 1: Sabiedrības integrācijas projekts  “Darbojamies un svinam Latvijas svētkus kopā”
	Slide 2: Aktivitāte “Iepazīstam Latviju”.  Animācijas filmu skatīšanās  "KINO PĒCPUSDIENAS"
	Slide 3: Aktivitāte “Iepazīstam Latviju”.  Galda spēles “Latvija” spēlēšana audzēkņu grupās
	Slide 4: Latviešu kulinārais mantojums Meistarklase  "Rupjmaizes kārtojums" 
	Slide 5: Radošās darbnīcas  “Dekors  Baltā galdauta svētkos”
	Slide 6: Interešu izglītības audzēkņu darbu izstāde “Dekors  Baltā galdauta svētkos”
	Slide 7: Talka apkārtnes sakopšanā pie ēkas Flotes ielā 8
	Slide 8: Ziedu dobes stādīšana Ukrainas karoga krāsās pie abām iestādes ēkām.
	Slide 9: Pasākums “Baltā galdauta svētki” 2.maijā 
	Slide 10: Darbnīca  "Lielā glezna"
	Slide 11: Darbnīcas  "Saulespuķes sēklas stādīšana podiņos", "Termomozaīkas rotas"
	Slide 12: "Rokdarbu darbnīca" "Cepumu darbnīca" 
	Slide 13: Sporta aktivitātes
	Slide 14: Kopīga "Baltā galdauta svētku" svinēšana, tējas dzeršana pie svētku galda.  
	Slide 15: Pasākuma “Baltā galdauta svētki” 2.maijā organizēšana  
	Slide 16: Lūgums sūtīt foto par īstenotajām aktivitātēm, audzēkņu darbu foto...

